Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50, Pq. Industrial, Embu – SP – CEP 06816-000 -  Fone 4785-1555 1

A MESA DA CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES FAZ SABER:

EDITAL DE ORDEM DO DIA DA 23ª (VIGÉSIMA TERCEIRA) SESSÃO ORDINÁRIA, A
REALIZAR-SE NO DIA 12 DE AGOSTO DE 2020 ÀS 10 HORAS, VIA
VIDEOCONFERÊNCIA.

I – EXPEDIENTE

1. LEITURA E VOTAÇÃO DA ATA DA 22ª (VIGÉSIMA SEGUNDA) SESSÃO ORDINÁRIA
DE 2020.

2. LEITURA DAS MATÉRIAS DO EXPEDIENTE;

II – ORDEM DO DIA

PROJETO DE LEI N° 39/2020 de autoria do senhor Vereador Luiz Carlos Calderoni - “Autoriza a

abertura e funcionamento de negócios informais para microempreendedores individuais, autônomos e

profissionais liberais que exerçam atividades essenciais em Embu das Artes – SP durante o período de

ações de enfrentamento ao covid-19”

PROJETO DE LEI N° 46/2020 de autoria do senhor Flávio Pereira Lima - “DISPÕE SOBRE A

RENOMEAÇÃO DA RUA LEBLON, NO JARDIM SÃO VICENTE PARA RUA ADORIL JOSÉ

VIANA.”

INDICAÇÃO N° 137/2020 de autoria do senhor Vereador Jefferson da Silva Siqueira - “Indica que

seja feita a substituição das lâmpadas de halogêneo por lâmpadas de LED na iluminação das Rua

Basileia e Avenida das Pombas, em toda sua extensão - Vila Carmem. ”

Estância Turística de Embu das Artes, 10 de agosto de 2020.

Hugo do Prado Santos
Presidente

Publicado na Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, em 10 de agosto de 2020.

Felipe José dos Santos
Diretor Geral